АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЛАВЯНОСЕРБСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(МерdkajuLs 2л2к

Об организации поездки детей муниципального образования
Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной Республики

в поселке городского типа Новоайдар Новоайдарского муниципального
округа Луганской Народной Республики для участия в кросс-форуме и

открытом турнире по фиджитал-спорту (футбол)
\

В соответствии с подпунктом 2.1.34 пункта 2.1 раздела 2 Положения об
администрации муниципального округа муниципальное образование
Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной Республики,
утвержденного решением Совета муниципального округа муниципальное
образование Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной
Республики от 02.11.2023 № 2, администрация муниципального округа
муниципальное образование Славяносербский муниципальный округ
Луганской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Направить делегацию муниципального образования Славяносербский
муниципальный округ Луганской Народной Республики в поселок городского
типа Новоайдар Новоайдарского муниципального округа Луганской Народной
Республики для участия в кросс-форуме и открытом турнире по фиджитал-
спорту (футбол) (согласно приложению).

2. Лицами, сопровождающими делегацию, назначить: Придорожко
Галину Николаевну, учителя физической культуры ГОУ ЛНР «Зимогорьевская
гимназия имени воинов-интернационалистов»; Лизенко Наталью Вадимовну,
психолога ГОУ ЛНР «Зимогорьевская гимназия имени воинов-
интернационалистов» .

3. Директору ГУ ЛНР «Славяносербский районный центр культуры и
досуга» обеспечить подвоз участников делегации 14.02.2024 до места
проведения мероприятия и обратно. ,.

Г лава муниципального округа
муниципальное образование ' cv ; / r' ' \

Славяносербский муниципаль^ЩлШ ^ ^ -"о  '
Луганской Народной Республиках '

»Г%\\ш

С. А. Крамаренко

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
муниципального округа
муниципальное образование
Славяносербский муниципальный округ
Луганской Народной Республики
ОТ i4wdkOLL£- №  ЧЪ

Состав делегации муниципального образования Славяносербский
муниципального округа Луганской Народной Республики для поездки в
поселок городского типа Новоайдар Новоайдарского муниципального
округа Луганской Народной Республики для участия в кросс-форуме и

открытом турнире по фиджитал-спорту (футбол)

№
п/п

Ф.И. участника Класс \

1. Семенов Илья 11
2 . Загидбаев Никита 11
3 . Шеремет Кирилл 11
4 . Придорожко Илья 11
5 . Чумак Никита 11
6 . Гончаренко Артем 11
7. Полиновский Богдан 11
8 . Фролов Ярослав 9
9 . Старчевский Руслан 9
10. Забовский Сергей 10
11. Андрейченко Антон 10

Список болельщиков ГОУ ЛНР «Зимогорьевская гимназия имени воинов-
интернационалистов».

№
п/п

Ф.И. участника Класс

1. Кривцов Тимофей 7
2 . Жук Матвей 7
3 . Дробот Данил 10
4 . Филипский Артем 7
5 . Азизов Тимур 7

Ответственные:
Придорожко Галина Николаевна, учитель физической культуры ГОУ

ЛНР «Зимогорьевская гимназия имени воинов-интернационалистов»,
Лизенко Наталья Вадимовна, психолог ГОУ ЛНР «Зимогорьевская гимназия
имени воинов-интернационалистов».